UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:            /TB-HĐTDVC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bù Đăng, ngày          tháng         năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa điểm ôn tập và

 nhắc lại địa điểm phỏng vấn cho thí sinh dự xét tuyển viên chức huyện.

Tại Thông báo số 128/TB-UBND ngày 26/9/2014 của UBND huyện Bù Đăng thông báo về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc huyện năm 2014. Trong đó có nội dung về thời gian, địa điểm ôn tập và phỏng vấn cho thí sinh dự xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc huyện năm 2014 như sau:
- Thời gian ôn tập: ngày 01/11/2014
- Thời gian phỏng vấn: từ ngày 08 đến ngày 09/11/2014.

- Địa điểm: Tại hội trường UBND huyện.

Tuy nhiên do số lượng thí sinh đăng ký nhiều nên Hội đồng tuyển dụng thay đổi địa điểm ôn tập và nhắc lại địa điểm phỏng vấn như sau :
          - Thời gian ôn tập: bắt đầu 7 giờ 30 phút, ngày 01/11/2014. Địa điểm: tại Trung tâm Văn hoá - Thể thao huyện Bù Đăng.
- Thời gian nhận thẻ dự phỏng vấn: ngày 07/11/2014. Địa điểm: tại phòng Nội vụ huyện.
- Thời gian làm lễ khai mạc: 7 giờ 30 phút, ngày 08/11/2014. Địa điểm: tại Trung tâm Văn hoá - Thể thao huyện Bù Đăng.

- Thời gian phỏng vấn: 8 giờ 00 phút, ngày 08/11/2014 và 7 giờ 30 phút ngày 09/11/2014. Địa điểm: tại hội trường UBND huyện.

Trên đây là thông báo thay đổi địa điểm ôn tập và nhắc lại địa điểm phỏng vấn cho thí sinh dự xét tuyển viên chức huyện biết tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.
Nơi nhận:

              CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- CT, các PCT UBND huyện;
- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp;

- UBND các xã, Thị trấn;

- Đài truyền thanh và truyền hình huyện;

- Niêm yết bảng;
- Đăng Wed: http://budang.binhphuoc.gov.vn;
- Lưu: VT, HĐTD.
                                                                            CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                                   Nguyễn Thanh Bình
PAGE